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TIISTAINA 18.5. TUPLALEIMAT 
KERÄILYPASSEIHIN!             

Voimassa Kauppahallin ja 
Pitkälahden myymälöissä.                                          
20€ ostoksesta = 2 leimaa                

40€ ostoksesta =4 leimaa jne. 

HYVÄ SIKA-NAUTA 
JAUHELIHA                 

Rasvaa n. 15%      

5,95€/kg 
BROILERIN 

FILESUIKALE 
Maustamaton ja meillä marinoitu 

10,95€/kg 

ERÄ KOTIMAISTA      
MANGALITZA-PORSASTA! 

Esim. spare ribs 

14,90€/kg 

Suonenjoen 
leipomon 

tuoreet leivät 
maanantaisin, 
keskiviikkoisin 
ja perjantaisin 
Pitkälahdesta! 

ERÄ 
KOTIMAISTA 

JA TUORETTA     
VASIKAN-

LIHAA 
SAATAVILLA 

LIHAKAUPAN 
HERKKU-

NAKIT 

12,95 
€/kg 

CHEDDAR-
JALAPENO-

NAKIT 

14,90 
€/kg 

KESÄN 2021 
UUTUUS! 

BRATWURSTI   
300g   

Kypsennetty 
ilman savua 

3,50€/pkt 
(11,67€/kg) 

KESÄN 2021 
UUTUUS! 

MANGO-
CHILI-

GRILLERI   
360g 

4,20€/pkt 
(11,67€/kg) 

KESÄN 2021 
UUTUUS! 

SINIHOME- 
JUUSTO- 
GRILLERI  

360g 

4,20€/pkt 
(11,67€/kg) 

PITKÄ-
LAHDESTA! 

RUOVEDEN 
HERKUN 

MAUSTE-
PUSSIT 

10,00€/   

4 kpl 

ALKUVIIKON 
TARJOUKSET                              

MA-KE 17.-19.5.2021                 
Tarjoukset voimassa Lihakaupoissamme                                

MA-KE 17.-19.5.2021                                                                             
tai niin kauan kuin tavaraa riittää. 
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